
Aufgabenfeld Vertretung 

Michelle Nehl Arbeitsgruppenleitung (Meldungen, Statistiken, Organisatorisches) 
0921/604-1359 Stellenausschreibungen 
Michelle.Nehl@reg-ofr.bayern.de Mittelberechnungen 43/4

Planstellenverwaltung Verwaltungsangestellte Frau Felker

Verwaltungsangestellte Grund- u. Mittelschulen (Schulamt Bamberg, Bayreuth, Kronach,  Frau Felker
Kulmbach, Lichtenfels, Wunsiedel ) u. Staatsinstitute  
Unterrichtsunterstützendes Personal Frau Zech

Sprach- und Lernpraxis 
Drittkräfte 

kirchliche Abstellungsverträge Frau Felker

Jennifer Felker Verwaltungsangestellte an Grund- u. Mittelschulen (Schulamt Coburg, Forchheim, Hof ), Frau Nehl 
0921/604-1750 BS/FS/WS  u. FÖS
Jennifer.Felker@reg-ofr.bayern.de Vertragslehrkräfte BS/WS/FS Herr Wagner 

Planstellenverwaltung Verwaltungsangestellte Frau Nehl

Stephanie Zech Vertragslehrkräfte Grund- u. Mittelschulen u. Staatsinstitute  Buchstabe O-Z Frau Heser
0921/604-1749 Unterrichtsunterstützendes Personal Frau Nehl
Stephanie.Zech@reg-ofr.bayern.de pädagogische Unterstützungskräfte 

Sozialpädagogen 

Carolin Heser Vertragslehrkräfte Grund- u. Mittelschulen u. Staatsinstitute  Buchstabe G-N Herr Bröcher 
0921/604-1361
Carolin.Heser@reg-ofr.bayern.de

Philip Bröcher Vertragslehrkräfte Grund- u. Mittelschulen u. Saatsinstitute Buchstabe A-F Frau Zech
0921/604-1284
Philip.Bröcher@reg-ofr.bayern.de

Birgit Müller Telekolleg inkl. Sachaufwand u. Haushalt Frau Dregelies
0921/604-1746 Mehrarbeit 
Birgit.Mueller@reg-ofr.bayern.de Kooperationsverträge gebundene Ganztag

Einzelverträge gebundener u. offener Ganztag
Genehmigung zur Errichtung von Ganztagszügen (ohne FÖS)
Haushalt für den gebundenen Ganztag
Honorarverträge
Fremdsprachenbegleiter
nebenamtlichen Unterricht

Jana Dregelies Abrechnung Abst.-Verträge ev. u. kath. Frau Müller
0921/604-1265 Dienstjubiläen 
Jana.Dregelies@reg-ofr.bayern.de Hausunterricht (Abrechnung u. Haushalt)

Vollzug Urlaubsanspruch von Verwaltungsangestellen an den Staatl. Schulämtern 
Fortbildung des Verwaltungspersonals
Fremdsprachenassistenten  u. Hospitanten
Kooper-Vertr. Im Rahmen des gebund. GT-Angebots  an Realschulen und Gymnasien

Jürgen Wagner Vertragslehrkräfte Förderschulen Frau Felker 
0921/604-1343 heilpädagogischen Unterrichtshilfen
Juergen.Wagner@reg-ofr.bayern.de Differenzierungskräfte

Erzieher
Praktikanten

Aufgabenverteilung der Personalsachbearbeitung von Tarifbeschäftigten an Grundschulen, Mittelschulen, 
Förderschulen, Berufsschulen, Wirtschaftsschulen und Fachschulen (Arbeitsbereich 43/4)


